
 

  
 

         
 

 
Mакедонски Телеком АД - Скопје 
   

Согласно Законот за трговски друштва и Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје 

(Друштвото/МКТ), Собранието на Друштвото, на својата седница одржана на ден 27.06.2014 година ја 

донесе следната: 

  

 

Предлог Одлука 
за утврдување на надомест за Претседавачот  

на Собранието на Друштвото 
 

 

 
Член 1 

  

Собранието на Друштвото одобрува на Претседавачот на Собранието на МКТ за извршувањето на 

неговата функција на подготовка и водење на седниците на Собранието да му се исплатува надомест 

во нето износ од 32.000 денари по седница. 

 

 
Член 2 

 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

 
                                                                                                                      Собрание  

                                                                                                                    Претседавач  
  


